
2725 fő

2 990 120 362 Ft

Juttatások összege

295 294 587 Ft

1 242 336 Ft

3 157 518 Ft

1 943 725 Ft

0 Ft

1 553 251 Ft

0 Ft

2 085 159 Ft

305 276 576 Ft

Juttatások összege

2 568 299 610 Ft

4 392 072 Ft

21 655 442 Ft

22 916 047 Ft

33 698 Ft

17 004 280 Ft

0 Ft

50 542 637 Ft

2 684 843 786 FtÖsszesen:

Egyéb személyi juttatások

Összesen:

Egyéb alkalmazottak részére nyújtott juttatások fajtája és mértéke

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések

Támogatások

Egyéb személyi juttatások

Támogatások

2022. IV. negyedév

A Szegedi Tankerületi Központ foglalkoztatottainak személyi juttatásaira vonatkozó adatok a 2022. 10. 01  

- 2022. 12. 31. közötti időszakban

2022.12.31-én a Szegedi Tankerületi Központ létszáma:   

A 2022.10.01-2022.12.31. között kifizetett személyi juttatások összege: 

Vezetők részére nyújtott juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések


